



## PRODUKT - INFORMATION

### Kelly Erdnüsse geröstet & gesalzen 50g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	222300
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Kelly Gesellschaft m.b.H.
<b>Kontaktadresse:</b>	Kelly Ges.m.b.H. Hermann-Gebauer-Straße 1 1220 Wien Austria
<b>Marke:</b>	Kelly's
<b>Regulierter Produktname:</b>	Erdnüsse, geröstet, gesalzen
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Nüsse / Samen - bearbeitet / verarbeitet (ohne Kühlung Haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	50 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
2. Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 609kcal/2522 kJ)
2. Fett (ungefähr 50.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.7Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 11.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 24.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.2Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 8.2Gramm)
9. Vitamin E (ungefähr 9.8Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: ERDNÜSSE (95%), Sonnenblumenöl, Salz. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Vegan
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
<b>Gesundheitshinweise:</b>	Unter Schutzatmosphäre verpackt. Warnung: Kleine Kinder können an Nüssen ersticken.
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Unter Schutzatmosphäre verpackt. Warnung: Kleine Kinder können an Nüssen ersticken.

Generiert: 13.02.2024  
Information: 12.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen